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GOSPEL REFLECTION  Mt 23,1-12 

The three readings today are connected in a very 
interesting way. The first reading and the gospel challenge 
the style of religious authority which burdens people rather 
than empowers them. The second highlights Paul’s style of 
ministry and leadership which nurtures and feeds people. 
Who are the people we see as leaders? Are we a builder of 
community? What is our style of leadership? To which style 
of leadership do we respond in a way which brings life? If 
we want to know what style of leadership God wants for us, 
we look to Jesus. If we want to know how to lead, we look 
to Jesus. In deciding who we want as our leaders, we look 
to Jesus. 
http://churchresources.info/pray/gospel.php?date=103011 
 
FEAST OF ALL SAINTS. 

 We pray for all  the faithful departed, and 
remember our loved ones who have  passed away. We 
gather on  Sunday, October 30th , 2011  at the  following 
cemeteries:  At 2:00 pm: Meadowvale & Queen of  Heaven; 
At 3:00 pm: Park Lawn & Sanctuary Mount Hope &  Pine 
Hill; At 3:30 pm: Holy Cross & Mount Peace; At 4:00 pm:  
Assumption, St. John’s & St. Mary’s. 

 
ALL SOULS DAY  
On November 2nd the Church prays for the souls  in 
Purgatory. We believe that following purification in 
Purgatory,  these souls will also be rewarded with Eternal 
Life. We can help  them in their journey by offering Mass 
intentions and prayers for them.  All are invited to join as 
we pray for the faithful departed each day in  November. 
You may print the  names of those you wish to pray for on 
the All Souls envelope,  and drop it off in the basket in front 
of the altar or at  the  office.  All Souls Envelopes are at the 
back of the church.  
 
22nd  ANNUAL INTERNATIONAL FESTIVAL OF 
RELIGION SONG  

 It will take place at J.P. Cultural  Centre from 
November 18th  to 20th . This year’s theme is “Rooted  and 
built up in Jesus Christ, firm in the faith”. Soloist, bands 
and  choirs can take part in the festival competition - 
register until  Oct. 31st . This year’s festival guests are Gang 
Marcela and John  Michael Talbot. Artist registration, 
tickets and information:  festivalofsong.ca or 416 767 2996. 
 
RECEPTION  
Please join us to honor Mr. Len McParland for his many 
years of service to St. Teresa’s Church. The reception will 
be held in the St. Teresa school gym on Sunday, November 
6th from 3.30 p.m. to 5.00 p.m. Please enter the gym from 
the South West corner of the school by 11th Street. We hope 
to see you there. 
 
FIRST COMMUNION 
Sunday, May 6th,  2012 at 11.00 a.m. in English 
Sunday, May 27th, 2012 at 2.00 p.m. in Polish 
 
 
OFFERING 
Last Sunday Collection: $ 3,475.00 
Thank You! 
 
 

 
 
MONDAY, OCTOBER 31:  
8.00 a.m. Special Intention ( Za Artystów i Pilotów) 
        req. by Teresa Zbiejczuk 
9.00 a.m. (S.I.) Janusz, Mirosław i Robert (O zdrowie i        
        błogosławieństwo Boże) 
        req. by Mother 
TUESDAY, NOVEMBER 1: 
8.00 a.m. + Tadeusz Barczyński 
         req. by Zofia, Joe & Family 
7.00 p.m. For all Souls of our Brothers & Sisters 
WEDNESDAY, NOVEMBER 2: 
8.00 a.m. For all Souls of our Brothers & Sisters 
9.00 + Marcin Morawski 
7.00 p.m. + Zofia & Taduesz Durman 
        req. by Daughter & Family 
THURSDAY, NOVEMBER 3: 
8.00 a.m. (S.I.) Joy Vicente 
         req. by the Family 
7.00 p.m.  For all Souls of our Brotheres & Sisters 
FRIDAY, NOVEMBER 4: 
8.00 a.m. For all Souls of our Brotheres & Sisters 
7.00 p.m. (S.I.) Za Rycerzy Kolumba i ich Rodziny 
SATURDAY, NOVEMBER 5: 
8.00 a.m. (S.I.) Za członków Rózańca św. 
5 .00 p.m. For all Souls of our Brothers & Sisters 
SUNDAY, NOVEMBER 6: 
8.00 a.m. For the Parishioners 
9.30 a.m. + Alojzy Wiśniowski            
        req. by Daughter & Family 
11.00 a.m. + Jadwiga Żylska 
        req. by the Family 
12.30 p.m.  For all Souls of our Brothers & Sisters 
 7.00 p.m. + Honorata Poźniakowska 
        req. by Son & Family 
 
SECOND COLECTION  

This Sunday, October 30th , we will have a  second 
collection for our building renovation fund.  
 
MODLITWY NA CMENTARZACH 

     Dzisiaj, 30-go paźdzernika zostaną odprawione 
modlitwy na następujących cmentarzach: 
O godz. 14-ej   - Meadowvale,  Queen of Heaven. 
O godz. 15-tej -  Mount Hope,  Park Lawn,  Sanctuary Park, 
                           Pine Hills 
O godz. 15.30  - Holy Cross & Mount Peace 
O godz 16-tej  - Assumption,  St. John’s,  St. Mary’s 
 
PIERWSZA KOMUNIA ŚWIETA 
Pierwsza Komunia św. w języku polskim, niedziela, 27-go 
maja, 2012 o godz. 14-ej.  
W języku  angielskim,  niedziela  6-go maja, 2012 o godz. 
11-ej rano.  
 
WYPOMINKI – Na stoliku z tyłu kościoła wyłożone są koperty 
na ten cel . Proszę je złożyć na ołtarzu, lub włożyć do koszyczka.  
 

http://churchresources.info/pray/gospel.php?date=103011�
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REFLEKSJA EWANGELICZNA Mt 23,1-12 

Często bardzo trudno jest przyjąć słowo, które Bóg 
kieruje do nas przez ludzi. Wydaje nam się, że gdyby osobiście 
do nas przemówił, łatwiej byłoby nam uwierzyć. Ale czy wtedy 
nie bylibyśmy w pewien sposób przymuszeni do wiary, 
pozbawieni wolności wyboru? Bóg mówi do nas, szanując naszą 
wolną wolę, lecz aby przyjąć Jego słowa przekazywane za 
pośrednictwem człowieka, potrzebujemy łaski Bożej. Módlmy się 
dziś o nią. I o wiarę, która jest darem Pana.    
http://mateusz.pl/czytania/2011/20111030.htm 
 
ROCZNICA POŚWIĘCENIA WŁASNEGO KOŚCIOŁA 

Dzisiejsza, ostatnia niedziela października, w kalendarzu 
liturgicznym rokrocznie obchodzona jest jako rocznica 
poświęcenia własnego, parafialnego kościoła. Dzisiaj dziękujemy 
za nasz parafialny wieczernik, w którym gromadzimy się na 
modlitwie, na liturgii, w którym sprawujemy Najświętszą Ofiarę i 
inne sakramenty. Tutaj umacniamy naszą wspólnotę z Bogiem i 
braćmi.  
 
WSZYSTKICH SWIĘTYCH CZY HALLOWEEN?  

Drodzy rodzice zbliżają się święta. „Wszystkich 
Świętych”  To jest smutne ze nasze dzieci wiedza wiejącej o 
"Halloween" a niżeli o naszej religijnym święcie jakim jest 
Wszystkich Świętych oraz Dzień Zaduszany.  Aby przybliżyć 
im znaczenie i piękno tych świąt zapraszamy wszystkie dzieci,  
31 października w poniedziałek do naszego kościoła o godzinie 
18:30  na wspólną modlitwę za wszystkich świętych. Będziemy 
mogli zapalić znicze i składać osobiste intencje za zmarłych z 
naszych rodzin. Po krótkim nabożeństwie rodzice z choru Oaza 
zapraszają wszystkie dzieci na pizze, rożne słodkości i wiele 
innych ciekawych zajęć. Zachęcamy rodziców do ubrania 
dzieci w kostiumy świętych.  

 
WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH  

 We wtorek, 1 listopada, przypada uroczystość 
Wszystkich Świętych. Pamiętajmy, że w tym dniu mamy 
obowiązek uczestniczenia we Mszy Świętej, która w naszym 
kościele zostanie odprawiona o godzinie dziewiętnastej.   W tę 
uroczystość uwielbiamy Boga wszystkich czasów w Jego 
świętych – w ludziach, którzy przeszli przez życie wierni Bogu i 
Jego przykazaniom. Dla nas są oni drogowskazami na drodze do 
wieczności, na radosne spotkanie z Ojcem w Niebie. 
 
WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH  

W środę, 2 listopada, we wspomnienie Wszystkich 
Wiernych Zmarłych każdy kapłan może odprawić trzy Msze 
święte. W naszym kościele zostaną one odprawione w 
następujących godzinach; ósma rano po angielsku, dziewiąta 
rano po polsku i dziewiętnasta po polsku. Nie zapominajmy 
też, że przez osiem pierwszych dni listopada duszom w czyśćcu 
możemy ofiarować wielki dar – odpust zupełny za pobożne 
nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich intencji oraz 
spełnienie pozostałych zwykłych warunków odpustu, to znaczy: 
stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek 
grzechu, przyjęcie Komunii Świętej, odmówienie modlitwy w 
intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego. 
 
PIERWSZY CZWARTEK, PIĄTEK I SOBOTA  

W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy 
piątek(od 18:00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja 
do spowiedzi) i pierwsza sobota miesiąca. W naszych modlitwach 
będziemy dziękować za dar Eucharystii oraz prosić o liczne i 
święte powołania kapłańskie. Będziemy przepraszać Boże Serce 
za wszelki brak miłości, za lekceważenie daru Bożego 
Miłosierdzia. A w sobotę powierzymy naszą wspólnotę parafian 
tych żyjących, ale również tych, którzy odeszli już do Domu 
Pana, Tej, która jest naszą Królową, Matką litości, Pośredniczką.  
 
 
 

PODZIEKOWANIE 
Święty Paweł w liście do Koryntian mówi; 

„Radosnego dawcę miłuje Bóg.”  Drodzy parafianie w 
imieniu księdza  misjonarza Jana Drapczaka pragnę  
wyrazić  z serca płynące podziękowanie za wszelkie  
modlitwy i ofiary złożone na misje w Dominikanie w 
minioną sobotę i niedzielę.  

Bankiet misyjny okazał się wielkim sukcesem a to 
dzięki sponsorom i wszystkim zebranym gościom.  
Szczególne podziękowanie składam  głównym sponsorom 
tego bankietu rodzinie  Staworowski, jak również Mega 
City, Sweet Temptations Bakery, Joan's Blooming Place, 
Rycerzom Kolumba, oraz Paniom;  Agnieszce Nowicz, 
Basi Barnaś, Ani Błaszczyk, Marii Lewińskiej  Zdzislawie 
Popczyk, Danucie Chełmeckiej Teresie Jarmuszczak, 
barmanom, kelnerom i tym wszystkim którzy  w 
jakikolwiek sposób pomogli w zorganizowaniu tego 
bankietu.  Dochód z bankietu misyjnego  po odliczeniu 
wszystkich kosztów wynosi    $ 9.350.00, natomiast 
niedzielna składka na misje w Republice Dominikańskiej 
wyniosła $ 2.700.00.  Serdeczne Bóg zapłać.  
 
MSZA ŚWIĘTA PO ANGIELSKU   

Do wczesnych lat 60-tych na całym  świecie Msza 
Święta, była sprawowana w języku łacińskim. W czasie  
Soboru Watykańskiego II, postanowiono, by Mszę Świętą 
można było odprawiać w językach narodowych.   
Angielskie tłumaczenie, powstało w bardzo krótkim  czasie 
jako tłumaczenie tymczasowe. Bardziej  dopracowana i 
poprawiona wersja miała powstać później. Dziś, po 
czterdziestu latach, doczekaliśmy się nowego tłumaczenia 
zaakceptowanego przez Stolicę Apostolską, które wejdzie 
do użytku w parafiach od 27 listopada br.   Mamy czas aby 
powoli zapoznać się z  nowym  tłumaczeniem, by stało się 
nam bliższe a tym samym  pomogło w głębszym 
przeżywaniu Eucharystii. By pogłębić swoją wiedzę na ten 
temat, zapraszamy na  stronę 
www.archtoronto.org/romanmissal   
 
18-20 XI. REKOLEKCJE  KRUCJATY  WYZWOLENIA 
CZŁOWIEKA 

 Rekolekcje adresowane są do wszystkich 
członków i kandydatów  KWC i do osób, które chcą poznać 
KWC.  W tym roku  szczególnie zapraszamy naszą 
młodzież. Rekolekcje  prowadzi ks. Mateusz Sobierajski ze 
zgromadzenia ks.  Michalitów. Zgłoszenia przyjmowane są 
do 30  X. Ilość miejsc ograniczona. Inf.  Danuta i Krzysztof 
 Wójcik.  Tel: 905- 272-3717.   
 
MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL PIOSENKI  
RELIGIJNEJ 
 

Odbędzie się w Centrum J.P.II od 18 do 20 
listopada.  Hasłem są słowa "Zakorzenieni i zbudowani na  
Chrystusie, mocni w wierze." Zachęcamy solistów,  grupy i 
chóry do pisania własnych tekstów i  komponowania 
muzyki na festiwalowy konkurs.  Rejestracja artystów do 
31 października.Gośćmi  festiwalu są: zespół Gang Marcela 
i  światowej sławy  solista amerykański John Michael 
Talbot. 
 
MSZA ŚW. DZIECIĘCA   
Niedziela, 6-go listopada o godz. 12.30 p.m. 
Próby zespołu ‘OAZA’ w każdą sobotę o godz. 13-ej. 
MSZA ŚW. MŁODZIEŻOWA 
Nedziela, 13-go listopada o godz. 19-ej. 
Po Mszy świetej spotkanie grupy młodzieżowej.  
 
 

http://mateusz.pl/czytania/2011/20111030.htm�
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